
  
 
 

 

KPMG Baltics SIA 
Roberta Hirša iela 1, 
Rīga, LV-1045 
Latvija 

T: + 371 67038000 
kpmg.com/lv 
kpmg@kpmg.lv 
 

 

KPMG Baltics SIA, Latvijā reģistrēta sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību un KPMG neatkarīgu dalībfirmu, kuras saistītas ar 
Apvienotajā Karalistē reģistrētu privātu garantiju sabiedrību 
“KPMG International Limited”, globālās organizācijas dalībfirma. 

  
 

Neatkarīgu revidentu ziņojums par atkarības pārskata 
pārbaudi 

AS “Conexus Baltic Grid” akcionāriem 
Ievads 

Mēs esam pārbaudījuši no 4. līdz 7. lapai uzrādīto AS “Conexus Baltic Grid” (turpmāk 
„Sabiedrība”) atkarības pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024. gada 31. decembrī. 
Sabiedrības valde ir atbildīga par atkarības pārskata sagatavošanu un informācijas patiesu 
uzrādīšanu saskaņā ar Latvijas Republikas Koncernu likumu. Mēs esam atbildīgi par 
secinājuma sniegšanu par šo atkarības pārskatu, pamatojoties uz veikto pārbaudi.  

Pārbaudes apjoms 

Pārbaude tika veikta saskaņā ar Starptautisko pārbaudes uzdevumu standartu 2410, kas ir 
piemērojams vēsturiskas finanšu informācijas pārbaudei, ko veic Sabiedrības neatkarīgais 
revidents. Pārbaude ietver galvenokārt pārrunas ar personālu, kas atbild par finanšu un 
grāmatvedības uzskaiti, kā arī analītisku un citu pārbaudes procedūru veikšanu. Pārbaudes 
apjoms ir ievērojami mazāks nekā saskaņā ar Starptautiskajiem revīzijas standartiem veiktas 
revīzijas apjoms, un tāpēc tā nesniedz pārliecību, ka mūsu uzmanības lokā ir nākuši visi tie 
būtiskie aspekti, kurus mēs varētu būt identificējuši revīzijas gaitā. Tāpēc mēs neizsakām 
revidentu atzinumu.  

Secinājums 

Pamatojoties uz veikto pārbaudi, mūsu uzmanības lokā nav nākuši tādi apstākļi vai fakti, kas 
liktu uzskatīt, ka atkarības pārskatā ietvertā informācija visos būtiskajos aspektos nesniedz 
skaidru un patiesu priekšstatu par darījumiem ar valdošo sabiedrību vai pārējām ar valdošo 
sabiedrību koncernā apvienotajām sabiedrībām, un ka atkarības pārskatā minētie pasākumi 
būtu novērtējami citādi, nekā to darījusi Sabiedrības valde saskaņā ar Latvijas Republikas 
Koncernu likumu.  

KPMG Baltics SIA 
Licence Nr. 55 
 
 
Irēna Sarma 
Valdes locekle 
Zvērināta revidente  
Sertifikāta Nr. 151 
Rīga, Latvija 

 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

mailto:kpmg@kpmg.lv

	Neatkarīgu revidentu ziņojums par atkarības pārskata pārbaudi
	AS “Conexus Baltic Grid” akcionāriem
	Ievads
	Pārbaudes apjoms
	Secinājums


		2025-03-12T23:25:34+0200
	IRĒNA SARMA




